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Dotyczy: odpowiedzi na pytania 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 

w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania na 

wykonanie przeglądu okresowego systemu rezonansu magnetycznego  1,5 T 

Achieva Nova Dual prod Philips – 2 przeglądy w ciągu roku wpłynęły następujące 

pytania: 

 

Poniżej treść pytania i odpowiedź 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy Zamawiającego o ujednolicenie zapisów ust. 1 i 2 poprzez nadanie ust.2 

następującego brzmienia:” W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę 

albo Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy należy się 

Zamawiającemu od Wykonawcy kara umowna w wysokości 5% wartości brutto 

umowy określonej w § 3 ust.1. 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę  

 

 Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o dodanie w § 5 następującego zapisu 

Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie nie może przekroczyć 100% wartości brutto umowy określonej w § 3 

ust.1. Odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy obejmuje wyłącznie 

szkody rzeczywiste poniesione przez Zamawiającego z wyłączeniem 

odszkodowania za utracone korzyści i jakiekolwiek inne szkody pośrednie. 

 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli 

dotyczącej przetwarzania danych osobowych:” Zamawiający powierza Wykonawcy 

przetwarzanie danych osobowych pacjentów, których Zamawiający jest 

administratorem, w zakresie i w celu związanym wyłącznie z wykonywaniem 

niniejszej umowy, a w szczególności świadczenia usług gwarancyjnych i 

serwisowych”. Zaproponowana przez nas klauzula ma na celu umożliwienie 



przetwarzania danych osobowych zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych 

w przypadku dostępu Wykonawcy do danych osobowych pacjentów 

Zamawiającego w trakcie realizacji umowy.  

Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu podpisania Umowy o powierzenie 

przetwarzania danych. 

 Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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